
 

 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tisková zpráva č. 130 

ze dne 1. září 2017 

 

 

DO LYSÉ ZA MLÁĎATY 
 

 

     Lysých je „hafo“, čili hodně. Vy se však vydejte ve dnech 8. a 9. září 2017 do Lysé nad 

Labem na mláďata. Lvíčata, slůňata, medvíďata či velblouďata tam ovšem nenajdete. To ale 

nevadí. Budou tam mláďata drobných hospodářských zvířat, a ta stojí taky za vidění. A 

nejenom za vidění. Vy si je budete moci i koupit! A k nim také chovatelské potřeby, krmivo 

pro zvířata a všelijaké další zajímavé věci.  

 

     Populární polabské výstaviště v uvedených dnech pořádá hned tři chovatelské výstavy 

najednou. 47. celostátní výstavu mladých králíků, 9. celostátní výstavu mladé drůbeže a 2. 

celostátní výstavu výletků holubů. Pro ty, kteří nejsou v obraze, natož barevném, jen na 

vysvětlenou. Výletek je mládě holuba, co už vylétlo, čili opustilo, hnízdo.   

 

     Členové Českého svazu chovatelů prezentují na této význačné chovatelské akci výsledky 

svojí práce. Ovšem není to jenom práce. Je to také záliba neboli koníček, v případě chovatelů 

snad i pořádný kůň, zpravidla celoživotní.  

 

     V dnešní kvapné době je výstava vztahující se k přírodě a venkovu učiněným pohlazením 

po duši. Přijďte do Lysé nad Labem na Celostátní výstavu mláďat, my vás tam pohladíme…  

 

 

 

                                                                                    ELIŠKA STEJSKALOVÁ 
                                                                                                stejskalova@cschdz.eu 


